
3519
COSTA CAPARICA �TERMINAL P1�

CORROIOS �EST FERROVIÁRIA�

L

Min.

8

6

8

7

6

Percurso

COSTA CAPARICA �TERMINAL P1�

AV 1º DE MAIO 19

CAPUCHOS �EN10�1� 738 �ROTUNDA�

STO ANTÓNIO CAPUCHOS �EN10�1� 703

ESTRELINHA �EN 10�1 674� CAPUCHOS

VILA NOVA CAPARICA �EN 10�1 601� CENTRO

LAZARIM PILOTOS EN10�1 �R BART DIAS�

LAZARIM �R AREEIRO� ROTUNDA CAMPO FLORES

Lazarim �Rua do Movimento das Forças Armadas)

MORGADINHA �QTA V GROU� R MOV FOR ARM 85

VALE GROU �R MOV F ARMADAS� CENTRO SAÚDE

QTA CERIEIRA �R MOV F ARMADAS 120�

QTA CERIEIRA �R MOV F ARMADAS 96�

QTA CERIEIRA R QTA CERIEIRA 52 �ESCOLA�

VL FIGUEIRA R HERMÍNIA SILVA �ESCOLA�

VALE FIGUEIRA �R TOMÁS ALCAIDE� Bº CHUT

R VALE FIGUEIRA 81 �HOSPITAL VET�

VL FIGUEIRA �R VL FIGUEIRA� CENTRO HIP

VALE FIGUEIRA �EN 10�1� ENTRE ROTUNDAS

VL FIGUEIRA �EN10�1 KM 1 700�

CORROIOS �EN10�1� R CASA POVO �128�

CORROIOS �EN10�1� �X� ALT MOINHO �TÚNEL�

CORROIOS �EN10�1� R CASA POVO �ROTUNDA�

CORROIOS�R CID ALMADA� FARMACIA MERCADO

CORROIOS �AV VL MILHAÇOS 30� � C SAÚDE

CORROIOS �EST FERROVIÁRIA�

Horário previsto de passagem COD. 020005 / 01.07.2022

Período Escolar
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Domingos
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Período de Férias Escolares
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Domingos
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Período de Verão
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 45 55 05 45 55 10 10

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 50 00 10 45 55 10 10

Domingos
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 50 00 10 45 55 10 10

C. Saúde Escola Comboio Autocarro Metro
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3519
CORROIOS �EST FERROVIÁRIA�

COSTA CAPARICA �TERMINAL P1�

L

Min.

9

7

6

9

9

Percurso

CORROIOS �EST FERROVIÁRIA�

CORROIOS �AV VL MILHAÇOS 30� � C SAÚDE

CORROIOS�R CID ALMADA� FARMACIA MERCADO

CORROIOS �EN10�1� R CASA POVO �ROTUNDA�

CORROIOS �EN 10�1� ROTUNDA �ALTO MOINHO�

CORROIOS �EN10�1� R CASA POVO �128�

VL FIGUEIRA �EN10�1 KM 1 700�

VALE FIGUEIRA �EN 10�1� ENTRE ROTUNDAS

VL FIGUEIRA R GEN HUMB DELG �X� R POVO

VALE FIGUEIRA �R TOMÁS ALCAIDE� Bº CHUT

VL FIGUEIRA R HERMÍNIA SILVA �ESCOLA�

VALE FIGUEIRA R DR A ARAÚJO �ESCOLA�

QTA CERIEIRA �R MOV F ARMADAS 96�

QTA CERIEIRA �R MOV F ARMADAS 120�

VALE GROU �R MOV F ARMADAS� CENTRO SAÚDE

MORGADINHA �QTA V GROU� R MOV FOR ARM 85

Lazarim �Rua do Movimento das Forças Armadas)

LAZARIM EN10�1 �X� COSTA �CAMPO FLORES�

LAZARIM PILOTOS EN10�1 �R BART DIAS�

VILA NOVA CAPARICA �EN 10�1 601� CENTRO

ESTRELINHA �EN10�1 674� QTA ESTRELINHA

STO ANTÓNIO CAPUCHOS �EN10�1� 703

CAPUCHOS �EN10�1� 738 �ROTUNDA�

COSTA CAPARICA �IC 20� CEMITÉRIO

AV 1º DE MAIO 19

COSTA CAPARICA �TERMINAL P1�

Horário previsto de passagem COD. 140089 / 01.07.2022

Período Escolar
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Domingos
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Período de Férias Escolares
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Domingos
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Período de Verão
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 30 30 30 20 30 40 20 30

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 30 30 30 25 35 45 20 30

Domingos
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 30 30 30 25 35 45 20 30

Escola Comboio Autocarro Metro C. Saúde
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